
Engsøgård Plejehjem søger erfaren
ernæringsassistent, kok, evt. cater i tidsbegrænset

stilling

Om jobbet:
Brænder du for og er du opsat på at bidrage med at lave sund, velsmagende og ernæringsrigtig og
bæredygtig mad til vores beboere, så skal du søge dette vikariat.
Plejehjemmet Engsøgård er stedet for dig, hvis du er uddannet ernæringsassistent, kok eller cater
og brænder for at gøre en forskel for vores beboere ved at servere noget dejligt og ernæringsrigt
mad.
Du vil i team-samarbejde med vores anden ernæringsassistent skulle lave mad som dagligt giver
vores beboere en dejlig spiseoplevelse. 
For os vægter det højt, at du er ansvarsfuld, positiv, har hjertet på det rette sted og vil være med til
at sørge for at vores beboere dagligt får en daglig madoplevelse, hvor hverdagsretter skaber
rammerne om en sund og ernæringsrig kost. 
På Engsøgård Plejehjem arbejder vi personcentreret med borgeren i centrum. Vi prioriterer
ledelsesmæssig opbakning og nærvær med en tydelig og aktiv ledelse i et psykologisk trygt
arbejdsmiljø.
Arbejdstiden er som udgangspunkt 37 timer om ugen og ligger som i tidsrummet kl. 7-15.
Hos os vil du finde en masse engagerende og fagligt dygtige kolleger, der alle er stolte af det
fællesskab vi har på Engsøgård Plejehjem.  Vi er et velfungerende hus. Vi arbejder vi
rehabiliterende og tæt tværfagligt med en personcentreret tilgang for øje med beboeren i centrum.
Vi hjælper hinanden på tværs af faggrupperne for at sikre at vores beboere er i stand til at klare
mest muligt selv. 
Engsøgård Plejehjem, med sin smukke placering, ligger helt ned til Brabrand sø. Vi er et mindre
plejehjem med 32 boliger fordelt på 2 etager. 
Du vil få en skøn arbejdsplads med plads til forskellighed, masser af høj faglighed, et godt
arbejdsmiljø og ikke mindst en arbejdsplads, hvor vi ønsker, at dialog og gennemskuelighed i vores
arbejde er fælles kerneværdier.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt.

Din profil:
Vi søger dig der er:

Uddannet ernæringsassistent, kok eller cater●

Er god til at skabe relationer●

Har gode samarbejdsevner og bidrager til et godt og positivt arbejdsmiljø●

Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed for vores beboere●

Er mødestabil og fleksibel●

Kan anrette og servere maden på en indbydende måde●

Har et godt humør og formår at arbejde teambaseret●

Dine arbejdsopgaver vil være:

Tilberedning af hverdagsmad●

Tilberedning af specialkost, herunder til småtspisende●

Tilberedning af smørrebrød●

Rengøring og opvask●

Oprydning i køkken●

Bestilling af varer●

Medansvar for egenkontrol●

Medansvar for hygiejneregler●

Medansvar for menu planlægning●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen er et 4 måneders vikariat og ønskes tiltrådt 15. juni 2026 eller snarest derefter.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37



Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Helle Skjoldager, på
telefon 21996977 eller srohe@aarhus.dk Du er også velkommen til at kigge forbi til en kop kaffe og
en snak og se vores dejlige plejehjem.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 3. juni 2026, kl. 8:00.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler i uge 24.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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